
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

16 листопада  2020 року            № 103 

16 год.10 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Білика Романа Павловича   про реєстрацію депутатом  до                      

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Білика Романа Павловича   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                           

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №72 

20 год.20 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Бриндальського Андрія Петровича  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Бриндальського Андрія Петровича  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 73 

20 год.25 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Ганиш Ольги Іванівни  про реєстрацію депутатом  до  Івано-Франківської 

обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації політичної партії  

«ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Ганиш Ольгу Іванівну  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            № 67 

19 год. 55хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Гондурака Віталія Дмитровича  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Гондурака Віталія Дмитровича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №61 

19 год.30 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява Гораль Ліліани Тарасівни  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Гораль Ліліану  Тарасівну від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» депутатом  до                                

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №62 

19 год. 30 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Мельниченко Оксани  Михайлівни про реєстрацію депутатом  до                    

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Мельниченко Оксани  Михайлівни  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом до  Івано-

Франківської обласної ради. 

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 68 

20 год.00 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Мірус Антоніни Петрівни   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Мірус Антоніну  Петрівну   від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №63 

19 год. 35 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Сіреджука Дмитра Дмитровича  про реєстрацію депутатом  до                      

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Сіреджука Дмитра Дмитровича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії    «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до  

Івано-Франківської обласної ради.   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

16 листопада  2020 року            № 102 

16 год.05 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Мединського Миколи Васильовича  про реєстрацію депутатом  до                      

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Мединського Миколу  Васильовича  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                           

 

 

  



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

16 листопада  2020 року            № 101 

16 год.00хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Томенчука  Богдана  Михайловича  про реєстрацію депутатом  до                      

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Томенчука  Богдана  Михайловича  від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                           

 

  



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №66 

19 год.50 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Шевченка Віктора Леонідовича про реєстрацію депутатом  до                       

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Шевченка Віктора Леонідовича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ» депутатом  до    

Івано-Франківської обласної ради.   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №64 

19 год. 40 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Шевченка Олександра Леонідовича  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Шевченка Олександра Леонідовича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ» депутатом до  Івано-

Франківської обласної ради.   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            № 69 

20 год.05 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Лащука Дмитра Васильовича    про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Лащука Дмитра Васильовича  від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №70 

20 год.10 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Мошури Романа Богдановича   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Мошуру Романа Богдановича   від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13 листопада  2020 року            №65 

19 год. 45 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Палійчука Миколи Васильовича про реєстрацію депутатом  до                    

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Палійчука Миколу Васильовича від Івано-Франківської 

обласної організації політичної партії   «ЗА МАЙБУТНЄ» депутатом  до Івано-

Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                       . 

 



ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

13листопада  2020 року            №71 

20 год. 20 хв 

 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Якимчука  Михайла Ігоровича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської обласної організації 

політичної партії  «ЗА МАЙБУТНЄ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Якимчука  Михайла Ігоровича від Івано-Франківської обласної 

організації політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»  депутатом  до                              

Івано-Франківської обласної ради   

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

 виборчої комісії                                                                            Король Ю.В.  

 

                                                   


